GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

Corpo de Bombeiros Militar - CBM

ADENDO

SECRETARIA DE ESTADO SEGURANÇA, DEFESA E CIDADANIA
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

COLÉGIO MILITAR DOM PEDRO II – UNIDADE II

INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO-3ª CHAMADA

A DIRETORA GERAL DO COLÉGIO MILITAR DOM PEDRO II - Unidade II, no uso de suas atribuições legais,
CONVOCA os responsáveis pelos candidatos do cadastro reserva para o preenchimento das vagas do 7º, 8º e 9º ano do Ensino
Fundamental II, referente ao ano letivo de 2025, conforme o Edital nº 1/2024/CBM-CDPII2DIR, para a apresentação e entrega
da documentação necessária, a comparecerem na secretaria do Colégio para fins de efetivação da matrícula, no período
de 03/02/2025 a 06/02/2025, como segue abaixo:

RELAÇÃO DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGASA PARA O 7º ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL II

001 HENRIQUE MONGELO MAIA AMPLA
CONCORRÊNCIA

7º ANO
EF II

002 GUSTAVO GONÇALVES AMPLA
CONCORRÊNCIA

7º ANO
EF II

003 LUCAS SANTANA RAMOS AMPLA
CONCORRÊNCIA

7º ANO
EF II

004 RAWAN NEY DA SILVA FRAZÃO PEREIRA AMPLA
CONCORRÊNCIA

7º ANO
EF II

005 LUCAS VINÍCIUS SANTOS PEIXOTO AMPLA
CONCORRÊNCIA

7º ANO
EF II

006 SAMUEL PEREIRA FLORÊNCIO AMPLA
CONCORRÊNCIA

7º ANO
EF II

007 KÉSSIA FERREIRA GUIMARÃES AMPLA
CONCORRÊNCIA

7º ANO
EF II

008
D ANGELUS AUGUSTO SANTOS SANTIAGO

AMPLA
CONCORRÊNCIA

7º ANO
EF II

009
DAVI JUNIOR DOS SANTOS BRAGANÇA

AMPLA
CONCORRÊNCIA

7º ANO
EF II

010
ARTHUR FEKIPY LIMA DA SILVA

AMPLA
CONCORRÊNCIA

7º ANO
EF II

RELAÇÃO DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS PARA O 8º ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL II

001 GEOVANNA RODRIGUES DE SOUZA AMPLA
CONCORRENCIA 8º ANO EF II

002 BIANCA CRISTINE DO NASCIMENTO AMPLA
CONCORRENCIA

8º ANO EF II

Adendo 3ª CONVOCAÇÃO A MATRICULA DO CADASTRO RESERVA (0056964320)         SEI 0004.013005/2024-48 / pg. 1

003 KARYN CRYSTINA GUIMARÃES COSTA AMPLA
CONCORRENCIA 8º ANO EF II

004 ELOYZA VITÓRIA CRUZ PIRES AMPLA
CONCORRENCIA 8º ANO EF II

005 VÍTOR GABRIEL OLIVEIRA DOS SANTOS AMPLA
CONCORRENCIA 8º ANO EF II

006 ÉRICA DE ARAÚJO BEZERRA AMPLA
CONCORRENCIA 8º ANO EF II

007 GUSTAVO HENRIQUE VERÍSSIMO DA SILVA AMPLA
CONCORRENCIA 8º ANO EF II

008 IASMIN LIMA BARRETO AMPLA
CONCORRENCIA 8º ANO EF II

009 MARIA EDUARDA ALVES AMPLA
CONCORRENCIA 8º ANO EF II

010 GABRIEL PEREIRA PEREIRA MENDES AMPLA
CONCORRENCIA 8º ANO EF II

011 IZABELA GARCIA DA SILVA AMPLA
CONCORRENCIA 8º ANO EF II

012 ENRIQUE OLIVEIRA DIAS AMPLA
CONCORRENCIA 8º ANO EF II

RELAÇÃO DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGAS PARA O 9º ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL II

001 STÉFHANY ISABELLY VERÍSSIMO DA SILVA AMPLA
CONCORRÊNCIA

9º ANO
EF II

002
ADRIELSON SANTOS DA SILVA

AMPLA
CONCORRÊNCIA

9º ANO
EF II

003
ISABELI MENEZES DA SILVA

AMPLA
CONCORRÊNCIA

9º ANO
EF II

004
LARA PRETTO DOS SANTOS

AMPLA
CONCORRÊNCIA

9º ANO
EF II

005
MATEUS COELHO DARÉ

AMPLA
CONCORRÊNCIA

9º ANO
EF II

Documento assinado eletronicamente por PATRICIA MARTINEZ DA SILVA PIMENTA , 2º
Tenente, em 04/02/2025, às 08:21, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no artigo 18
caput e seus §§ 1º e 2º, do Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0056964320 e o código CRC FF9A4D55.

Referência: Caso responda este(a) Adendo, indicar expressamente o Processo nº 0004.013005/2024-48 SEI nº 0056964320

Adendo 3ª CONVOCAÇÃO A MATRICULA DO CADASTRO RESERVA (0056964320)         SEI 0004.013005/2024-48 / pg. 2

http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Adendo 3ª CONVOCAÇÃO A MATRICULA DO CADASTRO RESERVA (0056964320)